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Lag
om ändring av lagen om undantag för landskapet Åland i fråga om mervärdesskatte- 

och accislagstiftningen

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om undantag för landskapet Åland i fråga om mervärdesskatte- och ac-

cislagstiftningen (1266/1996) 25 a § och mellanrubriken före den,
sådana de lyder, 25 a § i lag 524/2017 och mellanrubriken före den i lag 586/1997, samt
fogas till lagen en ny 23 a § som följer:

Återbäring av skatt till andra än de skattskyldiga

23 a §
Vad som föreskrivs i 125 § i mervärdesskattelagen tillämpas också när ett allmännyttigt

samfund enligt 4 § i den lagen eller ett religionssamfund enligt 5 § i den lagen har fört ut
varor från en annan del av Finland till landskapet Åland eller från landskapet Åland till en
annan del av Finland eller till en annan medlemsstat, utan att använda varorna före utför-
seln, för sådan välgörenhetsverksamhet eller filantropisk verksamhet av fortlöpande natur
som samfundet bedriver där.

————
Denna lag träder i kraft den 1 maj 2023. Lagens 23 a § träder dock i kraft först den

1 juli 2023.
Om en såld vara har levererats, ett gemenskapsinternt varuförvärv har gjorts eller skyld-

igheten att betala skatt för en importerad vara med stöd av 87 § i mervärdesskattelagen har
uppstått före ikraftträdandet av denna lag, tillämpas de bestämmelser som gällde vid
ikraftträdandet. 

Återbäring enligt 125 § i mervärdesskattelagen kan dock sökas tidigast den 1 januari
2024.
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